ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HƯNG YÊN

Số:           /GM-UBND

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày        tháng 4 năm 2021

GIẤY MỜI

UBND tỉnh Hưng Yên tổ chức buổi tiếp nhận tài trợ của Bộ Y tế cho công

tác phòng, chống dịch Covid-19 tỉnh Hưng Yên.

1. Thành phần

- Ông Nguyễn Duy Hưng, Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;

- Sở  Y tế: Giám đốc Sở, Trưởng các phòng chuyên môn thuộc Sở, Giám

đốcTrung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh

- Chủ tịch UBND các huyện: Phù Cừ, Kim Động, Khoái Châu.

- Văn phòng UBND tỉnh: Lãnh đạo Văn phòng; phòng KGVX.

2. Thời gian: Từ 14 giờ 00’ ngày 30/4/2021 (Thứ Sáu).

3. Địa điểm: Phòng họp 2.07- Trụ sở UBND tỉnh.

4. UBND tỉnh giao:

- Sở Y tế chuẩn bị báo cáo tóm tắt công tác phòng, chống dịch trên địa

bàn tỉnh.

- Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị bảng trao nhận tài trợ và các điều kiện

phục vụ Hội nghị.

 Trân trọng kính mời các đại biểu tham dự đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Báo Hưng Yên;

- Đài PTTH Hưng Yên;     (để đưa tin)

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Phòng QTTV;

- Lưu: VT, KGVX.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Anh Tuấn

		2021-04-30T12:03:11+0700
	Lê Anh Tuấn

		2021-04-30T12:22:50+0700

		2021-04-30T12:22:50+0700

		2021-04-30T12:22:50+0700